附件2：
[bookmark: _GoBack]
大连市中考报名居民身份证补验承诺书

本人           ，身份证号                              ，报名号                 ，现就读于                        学校，由于自身原因不能按要求提供报名时规定的有效身份证件(或现场核验居民身份证未通过)，现郑重承诺:
本人可于2025年6月6日之前到所在报名点进行证件补验，若因未能按时进行证件补验，造成无法注册高中阶段学校学籍，自愿承担由此造成的一切后果。

考生签字:

监护人签字:

联系电话:

2025年    月    日